
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 
 

Số: 19/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Kỳ Thư, ngày 24 tháng 01  năm 2024 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành danh mục hồ sơ năm 2024 

                         

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Thông tư của Bộ Nội vụ: Thông tư số 07/2012/TT-BNV ngày 

22/11/2012 hướng dẫn quản lý văn bản, lập hồ sơ và nộp lưu hồ sơ, tài liệu vào 

lưu trữ cơ quan; Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022 quy định về thời 

hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong hoạt động của cơ quan, tổ chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc 

Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành danh mục hồ sơ năm 2024 của Uỷ ban nhân dân xã Kỳ 

Thư (Có danh mục hồ sơ kèm theo). 

Điều 2. Văn phòng HĐND & UBND xã hướng dẫn, kiểm tra cán bộ, công 

chức xây dựng hồ sơ, tài liệu đúng theo quy định của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng HĐND&UBND xã; Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã căn cứ 

quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy; HĐND xã; 

- Chủ tịch,  PCT UBND xã; 

- Lưu: VP./. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Phan Văn Thiền 

    


		2024-07-01T13:25:57+0700


		ubkythu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T04:09:23+0700




